
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00629380- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Las resoluciones RD-2021-384-E-UNC-DEC#FA y RD-2021-457-E-UNC-DEC#FA, mediante las cuales se prorroga hasta el 30
de noviembre la designación del Secretario de Gestión y Planificación, entre otros, y

CONSIDERANDO:

Que esta Unidad Académica cuenta con recursos presupuestarios genuinos a los fines de ampliar la dedicación asignada al
Secretario de Gestión y Planificación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer el aumento de dedicación, designado al Cr. Nicolás Oria, legajo Nº 45.120, en un cargo de secretario
de facultad con dedicación exclusiva, desde el día de la fecha y hasta el 30 de noviembre de 2021, con reconocimiento de la
prestación a partir del 1 de octubre de 2021, y a los fines de retribuir las funciones asignadas y prorrogadas RD-2021-384-E-
UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2º: Dejar sin efecto, a partir del 1 de octubre de 2021, el Artículo 2º de la resolución RD-2021-457-E-UNC-
DEC#FA.

ARTÍCULO 3º: El Cr. Oria, deberá tomar contacto con el Departamento de Personal y Sueldos a fin de completar
documentación, y deberá concurrir, en su oportunidad, a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la UNC, con
copia de la presente.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento de Personal y Sueldos.
Pase a Mesa de Entradas para notificar al interesado y posterior guarda temporal.

(cbp)

 

 




	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-629-E-UNC-DEC#FA
		2021-11-05T11:42:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:27:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:35:19-0300
	GDE UNC




